

**Takatomi Holding ApS**  
Charlotte Muncks Vej 25, 1. th., 2400 København NV

CVR-nr. 39 28 95 47

**Årsrapport**

**1. februar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021

---

Simon Jakobsen Takatomi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. februar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Takatomi Holding ApS Charlotte Muncks Vej 25, 1. th. 2400 København NV
	CVR-nr.: 39 28 95 47
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december
<b>Direktion</b>	Simon Jakobsen Takatomi
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Associeret virksomhed</b>	Naturlig IVS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje andele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.192 kr. mod -3.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.269 kr. mod 48.402 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Kapitalforhøjelse:

Der er i året foretaget kontant kapitalforhøjelse med nominelt 40.000 kr. til kurs 625,00. I sammen forbindelse er der sket omregistrering fra Iværksætterselskab til Anpartsselskab.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2020 - 31/12 2020	1/2 2019 - 31/1 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.192</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-1.143	51.402
Andre finansielle indtægter	208	0
Øvrige finansielle omkostninger	-142	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.269</b>	<b>48.402</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-9.269</b>	<b>48.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.143	51.402
Disponeret fra overført resultat	-8.126	-3.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-9.269</b>	<b>48.402</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>31/1 2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	71.666	72.809
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	0
3 Andre tilgodehavender	50.208	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.874</u>	<u>72.809</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>321.874</u></b>	<b><u>72.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>108</u>	<u>1.630</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>108</u></b>	<b><u>1.630</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>321.982</u></b>	<b><u>74.439</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>31/12 2020</u>	<u>31/1 2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.001	1
Overkurs ved emission	210.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.056	50.199
Overført resultat	-13.887	-5.761
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>285.170</u></b>	<b><u>44.439</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	2.500
Anden gæld	36.812	27.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.812</u>	<u>30.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.812</u></b>	<b><u>30.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>321.982</u></b>	<b><u>74.439</u></b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. februar 2019	1	0	0	-3.964	-3.963
Resultatandel	0	0	51.402	-3.000	48.402
Overførsler	0	0	-1.203	1.203	0
Egenkapital 1. februar 2020	1	0	50.199	-5.761	44.439
Kontant kapitaludvidelse	40.000	210.000	0	0	250.000
Resultatandel	0	0	-1.143	-8.126	-9.269
	<b>40.001</b>	<b>210.000</b>	<b>49.056</b>	<b>-13.887</b>	<b>285.170</b>

## Noter

	31/12 2020	31/1 2020
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. februar 2020	22.610	22.609
Tilgang i årets løb	0	1
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>22.610</b>	<b>22.610</b>
Opskrivninger 1. februar 2020	57.503	2.290
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.668	55.213
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>60.171</b>	<b>57.503</b>
Afskrivninger på goodwill 1. februar 2020	-7.304	-3.493
Årets afskrivninger på goodwill	-3.811	-3.811
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-11.115</b>	<b>-7.304</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>71.666</b>	<b>72.809</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Naturlig IVS	København	30 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	200.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	50.208	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>50.208</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>50.208</b>	<b>0</b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skaateaktiv på 3 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er ikke aktiveret.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)